
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
30.11.2021                          г. Рассказово                                 №1835 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.10.2019  
№1523 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по 
планировке территории и утверждение документации по планировке 
территории в границах города Рассказово Тамбовской области» 
 
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 
города Рассказово постановляет: 

1.Внести в постановление администрации города от 14.10.2019 №1523  
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по 
планировке территории и утверждение документации по планировке 
территории в границах города Рассказово Тамбовской области» следующие  
изменения: 

дополнить пунктом 3.1.3. следующего содержания: 
«3.1.3.Варианты и порядок предоставления муниципальной услуги 

отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, 
отсутствуют в связи с отсутствием таких категорий заявителей.» 
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову. 
 
     
Глава города                                                             
           А.Н.Колмаков 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/

